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Itt az Újpesti Városnapok 2019! Ünnepeljük idén is 
együtt Újpest születésnapját! Négy napon át tartó 
buli koncertekkel, színházzal, fi nom falatokkal és 
rengeteg programmal.  9. oldal

KEzdődHET Az ISKOLA!
A nyár folyamán több újpesti tanintézmény kor-
szerűsítése, fejlesztése is befejeződött, a diákok 
modern környezetben vághatnak bele a tudás 
várának meghódításába.  6-7. oldal

PArKOK, FáK, VIrágOK
Az új, korszerű ötletekkel sikerült egy gondo-
zottabb és élhetőbb környezetet kialakítani, 
amely megfelel a XXI. század elvárásainak.  
 4-5. oldal

ÚJPEST: FIgyELÜNK EgymáSrA!
Az Önkormányzat lakhatási, gondozási, hátra-
lékkezelési, gyermekvállalási, babaköszöntő, 
iskolatámogatási, és gyermekvédelmi kedvez-
ménnyekkel segít.  3. oldal

ÚJPESTI NAPLÓ
WWW.UJPEST.HU • INGYENES!

BErKI ÚJrA LÓrA PATTAN
BERKI KRISZTIÁN, az UTE olimpiai bajnok tornásza Szombathelyen, a szeptemberi világkupaversenyen tér vissza 

a vállsérülése miatti több mint kétéves kihagyást követően. A magyar szövetség jelentette be, hogy az újpesti olimpiai, 
világ- és Európa-bajnok indul a szeptember 6. és 9. között rendezendő eseményen. 13. oldal  
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Hagyomány   
A hagyományok tisztelete, azok tovább-
vitele nemzedékről nemzedékre az őse-
ink és a magunk tisztelete, megbecsü-
lése. Erősíti az együvé tartozás érzését 
jóban, örömben és bajban. A hagyo-
mányok őrzése nem csak a családok, barátok kötelékeit 
erősíti, hanem egy nagyobb közösséghez való tartozás 
hitvallása is.

Újpestnek vannak hagyományai. Gyönyörű, évszázados 
hagyományai. Múltunk érték, a hagyomány ápolása pedig 
arra kötelez, hogy ez az érték ne menjen veszendőbe, hogy 
a következő generációkba is beleívódjon ez a tisztelet, ez 
az érzés, a múlt megőrzésének feladata. Hogy száz év múl-
va is tudják az itt lakók, ki volt a megyeri kis települést 
várossá fejlesztő Károlyi gróf. Hogy mit jelent Újpest cí-
merében az arany horgony, hogy mikor lett a kis iparváros 
Budapest része. Hogy milyen volt a polgári, virágzó Újpest 
kávéházainak, kockás abroszú kertvendéglőinek, árnyas 
sétányainak, pezsgő piacának hangulata. Hogy milyen volt 
a hajógyár dudáinak hangja, a bőrgyár jellegzetes füstje. 
Az iparvárosi nyüzsgés. Hogyan zúgott a Hajrá, Újpest! a 
Megyeri úti stadion dicső győzelmeikor. Kik voltak azok, 
akik idejüket, energiájukat, tudásukat, művészetüket, vagy 
a történelem viharos időszakaiban életüket Újpestnek, Új-
pestért áldozták.

Az újpesti Városnapok, a város megalakulására emléke-
ző rendezvénysorozat egyike ezeknek a hagyományoknak, 
mi több, a hagyományokat ápoló rendezvény is belépett 
már a helyi hagyományok sorába. A nyarat idén is a Vá-
rosnapok szórakoztató kulturális programjaival búcsúztatja 
Újpest városa, hogy az önfeledt vidámság, élmény, kikap-
csolódás adjon erőt a dolgos, tanulós őszbe való belépés-
hez. A város vezetése ennek a hagyománynak az ápolá-
sával köszöni meg a polgárok beléjük vetett bizalmát, hisz 
ahogyan említettük, a hagyomány kötelez. VÉGH ATTILA

Növények ajándékba
Újpest Önkormányzata a kerület közterületeinek szépítése érdekében 
2019-ben növényeket és kertgondozáshoz szükséges anyagokat (cser-
jéket, évelő növényeket, fűmagot) bocsát ingyenesen az állampolgárok 
rendelkezésére.

Felhívjuk szíves fi gyelmüket, hogy az akcióhoz kapcsolódó munkálatokat – kiültetés, belo-
csolás stb. – az igénylőknek (lakóközösség, magánszemély) kell elvégezniük. A közterület to-
vábbi gondozása, az esetlegesen szükséges metszés, locsolás, az elültetett növények helyének 
gyommentesen tartása stb. szintén elvárt feladat.

Igényelhető anyag: fűmag

Az IgéNyELHETő NÖVéNyEK JEgyzéKE
Cserjék: fagyal, aranyvessző, nyári orgona, hóbogyó, rózsalonc 
Talajtakaró növények, évelők: bőrlevél, kék csenkesz, árnyékliliom, levendula, zsálya
Hagymások, gumósok: fürtös gyöngyike, nárcisz, nőszirom, sásliliom, tulipán 
Virágmagok (vegyes színek): büdöske, csodatölcsér, nefelejcs, tátika, törökszegfű 

Az igényléshez szükséges nyomtatvány rendelkezésre áll a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszol-
gálati Irodáján (1042 Budapest, István út 15.), valamint ügyfélfogadási időben a Városüzemel-
tetési Főosztályon (1042 Budapest, István út 14. fszt. 18.), illetve honlapunkon megtalálható, 
kinyomtatás után kitölthető. 

A kitöltött nyomtatványt legkésőbb 2019. szeptember 9-ig az alábbi módon juttathat-
ják el hozzánk:

–  személyesen átadható a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodáján (1042 Budapest, 
István út 15.), illetve ügyfélfogadási időben a Városüzemeltetési Főosztályon (1042 Buda-
pest, István út 14. fszt. 18.), 

–  postai úton beküldhető a Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata Polgármes-
teri Hivatal Városüzemeltetési Főosztály Városüzemeltetési és Környezetvédelmi Osztály 
(1041 Budapest, István út 14.) címre, 

– elektronikusan megküldhető Földházi Júlia számára a noveny@ujpest.hu e-mail címre.
Amennyiben lakóközösség kíván az akcióban részt venni, úgy kérjük, adják meg a kapcsolat-

tartó nevét, elérhetőségét. Ha több közterületet szeretne/szeretnének gondozni, mindegyikhez 
szíveskedjenek külön adatlapot kitölteni. A kért növények és az egyéb termékek kiosztásának 
időpontja a helyben szokásos módon meghirdetésre kerül (várhatóan 2019 szeptemberében).

A növények és egyéb termékek átadása legkésőbb október közepéig lezajlik. Az átadás pon-
tos időpontjának egyeztetése a pályázat elbírálását követően, a pályázó által megjelölt átvevő 
személlyel, telefonon vagy elektronikus levélben történik meg. További kérdéseikkel szívesked-
jenek Földházi Júlia parkügyi ügyintézőt keresni (tel.: 231-3101/144). Újpest Önkormányzata
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Újpest: Figyelünk 
egymásra!

Beiskolázási támogatás
Újpesten minden olyan szülő beiskolázási támogatásban részesül, aki-
nek hatodik életévét betöltött gyermeke általános iskola, 18 év alatti 
gyermeke középiskola nappali tagozatán vesz részt a közoktatásban. 
Oktatási intézmény nappali tagozatán tanuló fi atal felnőtt nevelője is 
részesülhet a támogatásban. A támogatás összege évenként, illetve 
gyermekenként 10.000 forint, melyet csak az egyik szülő igényelhet, 
minden évben szeptember 30-áig. A kérelmekről, az igénylés részle-
teiről – csak úgy, mint a támogatási rendszer többi eleménél – az Ön-
kormányzat Szociális Főosztály Szociális Osztályánál lehet érdeklődni.

Elsőtől kilencedik évfolyamig ingyenes tankönyvet kapnak a diákok, 
ami gyerekenként 10-12 ezer forint megtakarítást jelent. A szeptem-
beri családtámogatásokat is korábban, augusztus végén kapják meg a 
családok. Emellett az Önkormányzat gyermekvédelmi kedvezménnyel 
támogatja a családokat, a munkáltatók pedig cafateria formájában se-
gítenek az iskolakezdésben.

Elsős ajándékcsomag
Tanévnyitó ünnepség keretében adják át minden évben az általános 
iskolát kezdő elsősök részére az elsős ajándékcsomagot, mely torna-
zsákot, tornazsákcímkét, fi úk számára focilabdát, lányok számára röp-
labdát és egy könyvet tartalmaz.  

gyermekét egyedül nevelő szülő támogatása
A gyermekneveléssel kapcsolatos költségei csökkentésére szeptember 
15-ig kérelmet nyújthat be az a gyermekét egyedül nevelő szülő, aki 
gyermekével a kérelem benyújtását megelőzően legalább három hó-
napja folyamatosan bejelentett újpesti lakóhellyel rendelkezik és élet-
vitelszerűen itt is él. A támogatás alapfeltétele, hogy a kérelem benyúj-
tójának családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem ne haladja 
meg a helyi jövedelemalap 600%-át, és gyermeke a 16. életévét nem 
töltötte be, vagy a 16. életévét betöltött, de 19. életévét be nem töltött 
gyermeke nappali oktatás munkarendje szerint folytat tanulmányokat. 
A támogatás egy gyermek után egyszeri 10.000 Ft, amely a jogosult-
ság megállapítását követően kerül kifi zetésre. V.A.

A fővárosban kiemelkedő az újpesti, önkormányzati 
támogatási rendszer, melynek keretében idén ősz-
szel is minden újpesti hozzá juthat az őt megillető 
segítséghez. 

Az Önkormányzat Szociális Osztálya lakhatási, gondozási, hátralék-
kezelési, gyermekvállalási, babaköszöntő, iskolatámogatási, gyermek-
védelmi vagy éppen gyermeknevelési támogatással, kedvezménnyel 
segíti az arra rászoruló, illetve arra jogosult újpesti polgárokat. Igazodva 
az őszhöz, a tanévkezdéshez, most a gyermekekkel kapcsolatos támo-
gatásokat mutatjuk be, mert Újpesten fi gyelünk egymásra!

Babaköszöntő csomag jár minden újpesti 
újszülöttnek, illetve szüleinek
Hetedik éve már, hogy az újpesti önkormányzat babaköszöntő prog-
rammal kedveskedik a kerületben született kisbabák családjának. 
A program 15 ezer forint értékű babakelengye-csomagot jelent, melynek 
tartalma 7 db, különböző méretű body, lila színű takaró és egy csomag 
minőségi pelenka. A doboz, mely tartalmazza az ajándékokat, később 
játékként is használható a gyerekek számára.  A csomagot mindazok a 
családok megkapják, ahol legalább az egyik szülő három hónapja újpes-
ti állandó bejelentett lakhellyel rendelkezik és életvitelszerűen is itt él. 
A babaköszöntő csomagról a védőnőknél lehet érdeklődni.

A csomagban ruha, 
babapléd, magazin, 
illetve pelenka is 
található
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Parkok, fák, virágok
Újpest természetesen, így 
gondolkodunk mi, újpes-
tiek a környezetünk ala-
kításáról és védelméről. 
A szép, gondozott és élhe-
tő környezet megnyugtat, 
otthonosságot áraszt, ja-
vítja a közérzetünket, han-
gulatunkat. 
Nagyvárosként házaink, utcáink, épületeink 
alapvető kereteket határoznak meg számuk-
ra, miként tudjuk a városi élet negatív hatásait 
csökkentve átalakítani lakóhelyünk közvetlen 
környezetét. Az Újpesti Párbeszéd válaszaiban 
az újpestiek a legfontosabbak között említet-
ték a városi zöld környezet átalakítását, és 
kiemelten említették a lakótelepi házak közötti 
közterületeket, amelyek a megépítésük óta vál-
tozatlanok.

Rádi Attila alpolgár-
mestert kérdeztük: 

A lakótelepeket a 
70-es évektől kezdték 
építeni Újpesten. Ha 
megnézzük a lakótele-
peinket, akkor láthatjuk, 
hogy jellegükben nem 
változtak azóta. Sokkal 
több autó lett, de a par-
kok, parkolók nagysága 
nem változott, és nem 
is tud változni még jó 
darabig. Ami változhat 

és változott is az elmúlt 9 évben, az a házak 
közötti közterületek kinézete. Ebben nagyon 
sokat léptünk előre, és erre büszke vagyok. 
Bár egyesek azt terjesztik, hogy összevont 
szemöldökkel járkálok Újpest utcáin, ujjamon 
egy betonkeverő slusszkulcsát pörgetem, és 
fogcsikorgatva töröm a fejem, hogy mit is tud-
nék lebetonozni. Ilyen és hasonló butaságokkal 
nem érdemes vitatkozni, a valóság önmagáért 
beszél. Azt kérem a kétkedőktől, hogy menje-
nek el az Ugró Gyula parkba, a Semsey park-
ba, a Rózsavirág térre, a Szilas Családi Parkba, 
Szigeti József sétányra, Rózsaliget parkba, 
az idősek pihenőparkjába az Ősz utcában, 
és kérdezzék meg az ott élőket, hogy mi volt 
ott 10 éve, és nézzék meg, mi van ott most. 
Fákat ültettünk, virágos, füves, gyepes parkok 
jöttek létre. Csupa olyan dolog, amit az ott 
élők kértek. Lehet, hogy nem minden tetszik 
mindenkinek, de az biztos, hogy az újpestiek 
szeretik és elfogadták ezeket a változásokat, 
használják a parkokat, sétányokat, mert nem 
lehet egész nap a négy fal között lenni. Ki kell 

mozdulni legalább egy órácskára. Ezek a lakó-
telepi parkok, ugyanúgy mint a 70-es években, 
tovább fognak élni, zöldülni, megnőnek a fák, 
évről évre több árnyékot fognak adni.

Az elmúlt kilenc évben a parkfelújítások so-
rán több mint 400.000 négyzetméter, közel 40 
hektár parki területet újítottunk fel, és ezt foly-
tatjuk az idei évben is.

Homoktövis Park
A hagyományos parki hangulatot megőrizve, 
hamarosan elkezdődik Homoktövis park fel-
újítása. Az itt élők véleményét fi gyelembe véve 
újul meg a terület. Fontos kiemelni, hogy a park 
első fele újul meg most. A házakhoz közelebb 
eső részek tervezése az ősz folyamán folyta-
tódik az itt élők bevonásával. A parkban a fák 
számát új faültetésekkel növeljük.

Elsők között itt láthatók majd azok a jelzések, 
amelyek minden újonnan ültetett fára kikerül-
nek. Az „Újpest természetesen”-logóval szeret-
nénk felhívni a fi gyelmet arra, hogy mindany-
nyian fokozottan vigyázzunk az újonnan ültetett 
fi atal fákra.

Rádi Attila
alpolgármester

Az akadálypályák a futás 
mellett erő- és ügyessé-
gi elemek gyakorlására 
szolgálnak

A terület hagyomá-
nyos parki hangulatát 
megőrzik, a fák számát 
növelik

Szilas Családi Park
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Attila utca 2-6. játszótér
Hamarosan elkészülnek az Attila utca 2-6. 
melletti játszótér tervei is, amelyet hamarosan 
megismertetnek a lakókkal is. Rádi Attila alpol-
gármester a körzet képviselőjeként kiemelte, 
hogy a környéken nincs játszótér, ezért már 
régóta tervezte, hogy ideépítenek egy kisgye-
rekes játszóteret, de egy elhagyatott épület 
miatt nehezen lehetett megoldást találni. Ha 
minden összejön, akkor sikerül, és talán még 
az idén, de legkésőbb a jövő év elején elkez-
dődhet az építkezés, így tavasszal már hasz-
nálható lesz a játszótér – mondta el Rádi Attila.

Hajnal Park
Augusztus elején kezdődött a Hajnal Park és 
környezetének felújítása. A Viola, az Árpád és 
a Hajnal utca közötti terület átalakításának 
tervezése során a szakemberek felmérték a 
lakókörnyezet fáit, cserjéit, tanulmányozták a 
belső úthálózatot, vizsgálva az intézmények 
kiszolgálásához szükséges forgalom jellegét, 
az úthálózatot, meghatározták a gyalogos, a 
sétáló emberek legfontosabb útvonalait, és 
megterveztek egy teljesen új zöldfelületet.

– A felújítás során 
új játszótér létesül a 
Viola ovi bejáratához 
közel, új játékokkal, 
és gondozott, elke-
rített gyepfelülettel, 

ahol nyugodtan lehet akár a fűben is játszani, 
mondta el Hladony Sándor önkormány-
zati képviselő. A platánok alatti sétány moder-
nizált közvilágítást, dekoratív térburkolatot kap, 
és összeköti a Katalin Parkot a Hajnal Parkkal. 
A sétány mellett lehetőség lesz kiülni az árnyas 
fák alá, a Csillagberek-iskolához közeli részén 
pedig teresedés alakul ki, pihenőrésszel. Az 
Árpád úti házak és a platánfák övezte sétány 
közötti sávban csak a zöldfelület felújítására 

A Szilas Patak mentén az elmúlt 9 évben több 
minden történt, mint az azt megelőző 30 évben.

Szilas Családi Park
A Szilas Családi Park 
egész évben várja a 
gyerekeket, családokat. 
A biztonságos, átlátha-
tó, fás, ligetes parkban 
játszótér, KRESZ-pálya 

és végtelen gyep szolgálja a kikapcsolódást. 
Pataki Gábor önkormányzati képviselő 
kiemelte: az idei évben a sétányok melletti köz-
világítás teszi még biztonságosabbá a parkot. 
A parki kutyafuttatókhoz is kivilágított sétányon 
lehet lejutni, valamint hamarosan üzembe he-
lyezik azt a fúrt kutat, melynek vízével környe-
zetbarát módon fogjuk locsolni a parkot.

Szilas Aktív Park
Dr. Dabous Fayez 
önkormányzati képvise-
lő kiemelte, hogy míg a 
Családi Park elsősorban 
a gyerekek és a csalá-
dok birodalma, addig a 

Sporttelep utca túloldalán épülő Szilas Aktív Park 
az aktív életmód szerelmeseinek nyújt sportolási 
lehetőséget. A már elkészült terepfutópálya ki-
hívást jelent kicsiknek és nagyoknak egyaránt. 
A futópálya melletti tornapályák viszont már ko-
molyabb felkészültséget követelnek meg. Pataki 
Gábor pedig arra hívta fel a fi gyelmet, hogy a 
kutyatulajdonosok számára új jelzések kerülnek 
kihelyezésre, amelyek arra fi gyelmeztetnek, 
hogy a futópályára ne vigyenek be kutyákat.

A sídombhoz közeli oldalon pedig épülnek a 
Szilas Multisportbázis pályái: kerékpárospályák, 
további extrém tornapálya, gördeszkapálya. 

Pataki Gábor elmondta, hogy a Multisportbázis 
egész évben használható lesz majd, hiszen itt is 
lesz közvilágítás, és az Óceán árok utca mellett 
járda és parkolók létesülnek az ideérkezők szá-
mára. Ősszel a pályákat befejezik az építők, a 
működésük az idei évben el is kezdődik. A ki-
szolgáló-épületek a jövő évben lesznek készen, 
amelyekben lesznek WC-k és öltözők is.

kerül sor, ide semmilyen funkció nem települ, 
ami zavarná a közeli lakásokban élőket. A Ta-
vasz utcai oldalon az iskola és a gyógyszertár 
előtti terek is megújulnak. A sétányokra korlá-
tozottan, vagy egyáltalán nem lehet majd gép-
kocsival behajtani, mindenképpen elsőbbséget 
élveznek a gyalogosok. Az egész parkban vál-
tozatos, új növénytelepítés színesíti a látványt, 
új fa- és cserjeültetések javítják majd a kör-
nyezeti klímát. A helyi hobbikertészek számára 
néhány megemelt virágágy is rendelkezésre áll 
majd, ahol dísz- és haszonnövényeket egyaránt 
nevelhetnek – és nem fájdul meg a derekuk. 
A növények gondozásához öntözőrendszer épül.

A Hajnal park átala-
kításának tervezése 
során a szakemberek 
felmérték a lakókör-
nyezet fáit, cserjéit, és 
tanulmányozták a belső 
úthálózatot is

A Szilas Családi Parkban 
ingyenes KRESZ-pálya 
várja a fi atalokat

Jókay Attila önkormányzati 
képviselő kezdeményezésének 
köszönhetően új park épül a 
Kassai utcában.
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Bajza, a Bene, a Homoktövis, a Károlyi és a Megyeri Úti iskolák tanu-
lói is birtokba vehetik a XXI. századi technikának megfelelő interaktív, 
digitális oktató kabineteket. A fejlesztést a Tankerület és Újpest Ön-
kormányzata közösen végezte el, a beruházáshoz Újpest városa 50 
millió forinttal járult hozzá. Jövőre tovább folytatódik a fejlesztés, hogy 
valamennyi újpesti általános iskolában  legyen digitális tanterem.

– A Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 
és Gimnázium előtti kis tér is megújult az 
iskolakezdésre – mondta el Jánszkyné 
Ulman Mária képviselő. – A tanintéz-
mény előtti új parkolók miatt megváltozott 
a gépkocsik forgalmi rendje. Az iskola előtt 

egyirányúvá válik a forgalom a Külső Szilágyi út felől a Szíjgyártó 
utca felé. Mozgássérült parkolóhely, Kiss & Ride megálló – a gyer-
meküket autóval iskolába fuvarozó szülők itt egy gyors megállás so-

Az Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskolában 
már korábban működött, az idei tanévkezdésre 
pedig újabb nyolc újpesti iskolában alakítottak 
ki okostantermet. Dr. Szabó Béla képvise-
lő tájékoztattta lapunkat, hogy a  szeptemberi 
becsengetésre a Fóti úti, a Babits, a Karinthy, a 

A város 50 milliió 
forinttal támogatta 
az iskolák okos 
tantermeit

A Csokonai-iskola 
előtt a parkoló is 
megújult

A természetesség 
jegyében hőszigetelő 
ablakokat kapott a 
Bene

Kezdődhet 
az iskola!
Még egy hét, és felhangozhat a 2019-2020-as tanév 
első iskolai csengetése. A nyár folyamán több újpesti 
tanintézmény korszerűsítése, fejlesztése is befejező-
dött, a több ezer újpesti diák modern környezetben 
vághat bele a tudás várának meghódításába.
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K Ö Z L E M É N Y
Tisztelt Újpesti Választópolgárok!
Tájékoztatom Önöket, hogy a Nemzeti Választási Iroda megkezdte a 2019. október 13. napjára kitűzött helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek választására vonatkozó értesítők kiküldését, mellyel tájékoztatja a 
választópolgárokat arról, hogy szerepelnek a választási névjegyzékben, valamint arról, hogy melyik szavazókör-
ben tudnak szavazni. 

Ha az értesítő legkésőbb augusztus 23-ig nem érkezik meg a lakcímre, akkor ezt a választópolgár a helyi 
választási iroda vezetőjénél, a jegyzőnél jelezheti, ezt követően a Helyi Választási Iroda új értesítőt állít ki.

Azoknak, akik az október 13-i választásig betöltik 18. életévüket, szintén most kell megkapniuk az értesítőt.
Budapest, 2019. augusztus 7. DR. TAHON RÓBERT Választási Iroda vezető

Tisztelt Választópolgárok!
Tájékoztatom Önöket, hogy a 2019. október 13. napján tartandó helyi önkormányzati képviselők és polgármes-
terek választására vonatkozó kérelmek benyújtási határideje az alábbiak szerint alakul:

ÁTJELENTKEZÉSI KÉRELEM:
–  levélben vagy elektronikus azonosítás nélküli elektronikus benyújtás esetén legkésőbb 2019. október 9-én 16 

óráig; 
–  személyes vagy elektronikus azonosítást követő elektronikus benyújtás esetén legkésőbb 2019. október 

11-én 16 óráig kell megérkeznie a helyi választási irodához és 2019. október 11-én 16 óráig vonható vissza.

MOZGÓURNA IRÁNTI KÉRELEM:
– levélben vagy elektronikus azonosítás nélküli elektronikus úton legkésőbb 2019. október 9-én 16 óráig;
– személyesen vagy elektronikus azonosítással elektronikus úton 2019. október 11-én 16 óráig;
–  2019. október 11-én 16 órát követően elektronikus azonosítással elektronikus úton 2019. október 13-án 12 

óráig;
–  a választás napján az illetékes szavazatszámláló bizottsághoz meghatalmazott útján, vagy meghatalmazással 

nem rendelkező személy általi kézbesítéssel úgy, hogy a kérelem október 13-án legkésőbb 12 óráig megér-
kezzen a bizottsághoz.

Budapest, 2019. augusztus 8.  DR. TAHON RÓBERT HVI vezető

A  VÁLASZTÁSI ÉRTESÍTŐKKEL KAPCSOLATBAN

Tisztelt Újpesti Választópolgárok!
2019. augusztus 15-én lakossági bejelentés érkezett a Helyi Választási Irodához, miszerint néhány, a Nemzeti 
Választási Iroda által kiküldött választási értesítő illetéktelen kezekbe kerülhetett. 

A bejelentés nyomán vizsgálat indult, mely során megállapítást nyert, hogy hat darab – idegen hangzású név-
re szóló – választási értesítő az érintett társasház közös gyűjtőjébe került. A jó szándékú megtaláló a gazdátlan 
értesítő leveleket, jóhiszeműen a Demokratikus Koalíció irodájába juttatta el.

A vizsgálatban felvett jegyzőkönyvből kiderült, hogy az érintett társasház földszintjén hosszú ideig lakott egy 
külföldi professzor feleségével és családjával. A család körülbelül 25 évvel ezelőtt költözött oda, és néhány évvel 
ezelőtt elköltözött onnan. 

A vizsgálat során bebizonyosodott, hogy a szóban forgó választási értesítők fotómásolata – a választópolgá-
rokat félrevezető szövegkörnyezetben – felkerült a világhálóra. 

Mivel a cselekmény a választás tisztaságát befolyásolhatja, illetve bűncselekmény lehetősége is felmerül, a 
Büntetőeljárásról szóló törvény 375. § (2) bek. alapján a Helyi Választási Iroda hivatalból  feljelentést tesz.

Kérem a Tisztelt Választópolgárokat, hogy amennyiben nem a nevére szóló választási értesítő a birtokába 
kerül, azt ne pártirodák valamelyikébe juttassa el, hanem a Helyi Választási Iroda munkatársaihoz továbbítsa, 
mely az Újpesti Polgármesteri Hivatalban található.
Budapest, 2019. augusztus 16. DR. TAHON RÓBERT HVI vezető

Tisztelt Újpesti Választópolgárok!
Tájékoztatom Önöket, hogy Újpesten a Helyi Választási Iroda 2019. augusztus 8. napjától folyamatosan fogadja 
a választópolgárokat.

Választási Iroda Hivatali helyiségének címe: 1042 Budapest, István út 15. (Új Városháza) III. em. Tárgyaló
Tel: 231-31-08, vagy 231-31-09

ÜGYFÉLFOGADÁSI IDŐ:
Hétfő: 8 – 18 óráig
Kedd: 8 – 16 óráig

Szerda: 8 – 17 óráig
Csütörtök: 8 – 16 óráig
Péntek: 8 – 16 óráig

A választással kapcsolatos további információk, valamint letölthető nyomtatványok megtalálhatók a www.ujpest.
hu  önkormányzati választás 2019. cím alatt, valamint a www.valasztas.hu oldalon.
Budapest, 2019. augusztus 8.  DR. TAHON RÓBERT Választási Iroda vezető

rán elbúcsúzhatnak a lurkóktól – és akadálymentes járda is épült. 
Az iskola előtti tér a helyben lakó polgárok, az iskola vezetése és 
a rendőrség által jelzett szempontok alapján került átalakításra, 
a végleges tervnél a környezet adottságait is fi gyelembe vették, 
így az amúgy is szűkös parkolási lehetőségek nem csökkentek a 
környéken. 

– A tanévkezdésre befejeződött a Bene 
Ferenc Általános Iskola nyílászáróinak rész-
leges cseréje is, mellyel a környezettuda-
tosság és az energiatakarékosság jegyében 
sokkal gazdaságosabban, kevesebb fűtő-
anyaggal, kisebb szennyezettséggel oldható 

meg a megfelelő hőmérséklet kialakítása a leghidegebb napokon is 
– nyilatkozta lapunknak Németh Edit Éva képviselő. –  Bár az 
iskolák működtetése állami feladat, Újpest Önkormányzata továbbra 
is jelentős felújításokkal járult hozzá az újpesti iskolások jobb, kom-
fortosabb tanulási körülményeihez.

A korszerűsítésből a legkisebbek nevelé-
sét biztosító intézmények sem maradtak ki. 
Renge Zsolt képviselő elmondta: - Befe-
jeződtek a Nyár Óvoda felújítási munkálatai. 
Már üzemel az új, modern konyha. A kívül-
belül gyönyörűen megújult ovi üde színfoltja 

a városnak. Mert Újpesten a gyerekek is szeretnek élni!
Újpest, ahol szeretünk élni! V.A.

A felújítások két 
ütemben zajlanak. A 
munkálatok várhatóan 
tavasszal érnek véget



8  |   Ú J P E S T I  N A P L Ó   –  XIII. ÉVFOLYAM, 13. SZÁM, 2019. augusztus 22. O N L I N E  E L É R H E T Ő S É G E I N K :  W W W . U J P E S T . H U    |   T O V Á B B I  F O T Ó K :  F A C E B O O K . C O M / U J P E S T . K A P O S Z T A S M E G Y E R     |   9

Ünnepeljük együtt 
Újpest születésnapját!
Immár 112 éve, hogy egy augusztusi napon Újpest, az egykori nagy-
község várossá vált. Mint mindig, idén is a nyár utolsó napjaiban 
ünnepeljük meg ezt a jeles évfordulót, közösen, zenével, bulival, 
gasztronómiával. Találkozunk?

A Városnapok általában színházi produkcióval 
kezdődik, és ezzel a hagyománnyal idén sem 
szakítunk: a csütörtöki nyitónapon 19:30-tól 
Mi, muzsikus lelkek címmel operett- és 
nótaműsort láthatunk. 

Augusztus 30-án, pénteken két igazi 
nagyágyú érkezik. 18 órától a Városnapok 
meglepetésfellépőjét, az Intim Torna 

Illegált köszönthetjük. A Kistehén Táncze-
nekar egykori tagjaiból alakult együttes olyan 
slágerekkel robbant be a köztudatba, mint 
a Vágjál lyukat a kádba és az Örökké. Ha-
sonlóan nagy bulit ígér az Ocho Macho 
fellépése 20 órakor. A raggae-t, a skát és a  
latin zenét egyedi módon ötvöző együttes 
2015-ben már fellépett nálunk, aki ott volt, 

tudja, hogy fergeteges hangulatot képesek 
teremteni.

Szombaton lassítunk egy kicsit a tempón, 
elsőként a gyerekek nagy kedvence, Bíró 
Eszter érkezik Időradír című képeskönyvé-
nek zenés változatával, majd 15 órától Korda 
György és Balázs Klári megunhatatlan 
párosa következik a legnagyobb slágereikkel. 
Este hatkor egy olyan előadó lép színpadra, akit 
Michael Jackson producere, Quincy Jones a vi-
lág öt legjobb hangja közé sorolt: az R’n’B hazai 
királynője, Radics Gigi. A napot Gönczi 

A koncerteken kívül természetesen változatos programok várják 
a kilátogatókat a kézműves-foglalkozásoktól a Magicboxon és a 
Skac Placcon át a sportvetélkedőkig. Újpest legjobb tánciskolái 
mellett bemutatót tart a Face-Team és a Flip Unit Production, de 
kitelepül többek közt az Újpesti Bűnmegelőzési Polgárőr Egye-
sület, a nemzetiségi önkormányzatok és a WWF is. 

OCHO MACHO – 08.30., 20:00 BÍRÓ ESZTER – 08.31., 14:00

CURTIS – 09.01., 18:30

RADICS GIGI 
– 08.31., 18:00

GÖNCZI GÁBOR & SMILE – 08.31., 20:00

KORDA GYÖRGY ÉS BALÁZS KLÁRI – 08.31., 15 ÓRAOLÁH GERGŐ – 09.01., 15:30
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Gábor és a Smile Rock Circus zárja, 
slágerválogatásaikkal garantáltan megtáncol-
tatnak minden újpestit.

Már most meg merjük jósolni, hogy a né-
zőcsúcsot a Városnapok utolsó napján, vasár-
nap fogjuk beállítani. A gyerekeket a Rutkai 
Bori Banda szórakoztatja kora délután, 
majd 15:30-tól érkezik az X-Faktor-győztes 
Oláh Gergő, aki az autentikus cigányzenét 
ötvözi a popzene világával. 17 órakor két igazi 
slágergyáros, Szolnoki Péter és Török Tamás, 
vagyis a Bon Bon együttes következik, majd 
jön egy várva várt nagy visszatérés. Újpest ked-
venc rappere, Curtis újra bebizonyítja, hogy 
képes bármikor megtölteni a Szent István teret. 
A Városnapokat végül, méltó módon, egy legen-
dás együttes, a KFT koncertje zárja 20 órától. 

A koncertek mellett a klíMa „Tegyünk együtt 
a holnapért” sátrában a résztvevők megis-
merkedhetnek az újpesti klímastratégiával, 
annak előnyeivel, emellett további tájékoz-
tatást kaphatnak a projekttel kapcsolatban. 
A látogatókat a Városnapok két napján is, 
augusztus 31-én és szeptember 1-én reg-
gel tíz órától egészen este hat óráig várják. 

projektazonosító: KEHOP-1.2.1-18-2018-00010
támogatás összege: 20.000.000 forint

BON BON – 09.01., 17:00

KFT– 09.01., 20:00

RUTKAI BORI BANDA – 09.01., 14 ÓRA

INTIM TORNA ILLEGÁL – 08.30., 18 ÓRA

Hangtorna intim módra
Öt éve még csak egy feltörekvő zenekar volt az Intim Torna Illegál, amikor utoljára 
fellépett az Újpesti Városnapokon. 2019-ben ők a sztárvendégek. Bár az együttes 
énekese, Dorogi Péter egyáltalán nem tartja magukat, magát sztárnak.

– Nem járunk testőrökkel, van magánéletünk, nem 
rólunk szólnak a hírek, mi csak zenélünk, szórakoz-
tatunk. Az persze jó dolog, hogy már felismernek az 
utcán, hogy már ismerik a zenekar nevét, már nem 
a lap aljára, a legkisebb betűvel írják a nevünket a 
fellépők között egy plakáton. Mióta utoljára Újpesten 
jártunk, történt egy tagcsere, a néven nem változtat-
tunk, az új basszusgitárosunk is Sanyi névre hallgat, 
megfi atalodtunk a váltással. Nem sztárok lettünk, in-
kább népszerűbbek, rengeteg koncerttel, ezzel együtt 
még több munkával a hátunk mögött. A népszerűség 
előnye, hogy rengeteg helyre hívnak minket, hogy a 
nevünkkel, zenénkkel olyan társadalmi jellegű pro-
jekteket népszerűsítenek, mint az ittas vezetés elleni 
kampány. A siker mellett ez a megtiszteltetés éltet 
minden előadóművészt. Hátránya, hogy kevesebb idő 
jut a magánéletre, kikapcsolódásra, idén nyáron úgy 
jutottam el a balatonszárszói családi nyaralónkba, 
hogy véletlenül ott is volt egy fellépésünk, évek óta 
nem játszottunk arrafelé.

– A nyár a fesztiváloké volt?
– A nyár maga egy nagy összefüggő fesztivál. Má-

justól szeptemberig nagyjából 250 ilyen jellegű prog-
ram van Magyarországon, a muzsikusoknak ez jelenti 
a bevételi forrást, hiszen mi abból élünk, hogy máso-
kat szórakoztatunk, amire a legalkalmasabb helyszín 
egy fesztivál, egy városnapi rendezvény. Persze télvíz 
idején sem pihenünk, az a klubkoncertek ideje, ilyen-
kor nem annyira feszes a tempó. A klubokban nem 
is többezres nézőszám előtt zenélünk, ott más a kon-
cepció, ott elővehetünk kísérleti, nekünk is új dolgokat, 
dalokat, amiket aztán a megfelelő formába öntve majd 
a következő fesztiválszezonban mutathatunk meg na-
gyobb plénum előtt.

– Augusztus 17-én óriási sikerrel járó, a kriti-
kusok szerint is ötcsillagos koncertet adtatok egy 
óbudai szabadtéri szórakozóhelyen. Hasonló len-
dület várható az Újpesti Városnapokra tervezett 
előadás során is?

– Így pontos, a lendület adott, de teljesen más lesz 
a repertoár Újpesten, a várható hatalmas tömeg előtt, 
mint az óbudai kerthelyiségben, ahol pár százfős, zenei 
pályafutásunk minden pillanatát ismerő törzsközönsé-
günk előtt mutattuk meg magunkat. Újpesten a már jól 
bejáratott sikerszámainkra tesszük a hangsúlyt, lyukat 
vágunk a kádba, megidézzük a Hipnotizőrkirályt, bő 
egy órára Újpest lesz a Menyország kapuja. Megdol-
goztatjuk a közönséget, nem is lesznek lassú, akusz-
tikus dalok. Azt szeretnénk, ha az egész műsorunkat 
végigtáncolná mindenki, velünk együtt énekelné az In-
tim Torna Illegál dalait az is, aki akkor hallja majd elő-
ször a könnyen megjegyezhető, dallamos slágereinket. 
Remélem sikerül majd olyan hangulatot teremtenünk, 
hogy nem kell megint öt évet várni a következő újpesti 
fellépésünkre! VÉGH ATTILA
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Egészség a bulin, 
buli egészségesen
A koncertek, az ételek és italok, na meg persze a szórakozás mellett 
az újpesti Városnapokon mindig lehetősége nyílik arra a látogatóknak, 
hogy ingyenes egészségügyi programokon vegyenek részt. Ez az idei 
évben sem lesz másképpen, hiszen szűrővizsgálatok, előadások és ál-
talános állapotfelmérés is várja a résztvevőket. 

BőrgyÓgyáSzATI SzűréS
szeptember 1. vasárnap 10:00 – 16:00
Így a nyár végén megnő a bőrgyógyászati be-
tegek száma. Az erős napfény, UV-sugárzás 
rendkívül veszélyes is lehet, ha nem védeke-
zünk megfelelően, vagy panasz esetén nem 
kezeljük azt. Az Ifjúsági Házban, a Városnapok 
utolsó napján a korábbi évekhez hasonlóan 
ismét szűrővizsgálattal előzhetjük meg a bajt, 
vagy kérhetünk tanácsot. Dr. Ihász Judit bőr-
gyógyász a szűrés után a megfelelő helyre – 
bőrgyógyászat, sebészet, onkodermatológiai 
centrum – irányítja a pácienseket.

Újpesti Egészségfejlesztési Iroda (EFI)

A rendezvény 
minden napján
A január végén megnyílt Egészségfejlesztési 
Iroda standjával valószínűleg már többen ta-
lálkoztak. Az Újpesti Városnapokon az EFI négy 
napon keresztül várja a résztvevőket, vér-
nyomás- és vércukorszintméréssel, valamint 
egészségügyi tanácsokkal. Mindezek mellett a 
Szent István téren található sátruknál megis-
merkedhetünk az iroda programjaival is, me-
lyek ingyenes, minden kerületi lakos számára 
elérhető lehetőségeket biztosítanak, legyen 
szó életmódváltásról, táplálkozásról, vagy akár 
dohányzásról való leszokásról. 

 Az oldalt összeállította: HÉJJA KRISZTIÁN

SzEmSzűréS
augusztus 31. szombat 10:00 – 16:00
szeptember 1. vasárnap 10:00 – 15:00
Igaz, a rendezvényen a hangerőé lesz a fősze-
rep, ettől függetlenül szemünk egészségére is 
kellő figyelmet kell fordítsunk. A rendezvény 
két napján az Újpest-Árpád Lions Club várja 
az újpestieket az Ifjúsági ház Színháztermé-
ben, szakszerű vizsgálattal és tanácsokkal. A 
vizsgálat nem csak felnőtteknek, hanem már 
gyerekeknek is biztosított egy tavalyi évben 
vásárolt új, korszerű gépnek köszönhetően, 
így kortól függetlenül mindenkinek adott a 
lehetőség egy rövid, de ugyanakkor hasznos 
vizsgálat elvégzésére. 

VérAdáS
augusztus 31. szombat 10:00 – 17:00 
Két koncert közt, vagy akár még a buli elején, 
mindenkit bátorítunk arra, hogy véradással se-
gítse a Magyar Vöröskereszt munkáját az Ifjúsá-
gi Házban. Újpesten kiemelten magas a véradók 
száma, hiszen a városban folyamatos véradá-
sokat szerveznek, mindezek mellett az összes 
helyi rendezvényen lehetőséget biztosítanak a 
szervezők azoknak, akik segíteni szeretnének. 

KI ADHAT VÉRT? 
– aki egészségesnek érzi magát 
–  rendelkezik a regisztrációhoz szükséges 

igazolványokkal, adatokkal (személyi 
vagy más fényképes igazolvány, lak-
címkártya, TAJ-szám (első regisztráció-
kor eredeti vagy fénymásolt TAJ-kártya 
szükséges!), külföldi állampolgár esetén 
magyarországi lakcímet igazoló papír) 

– elmúlt 18 éves, de még nincs 65 éves 
–  testsúlya meghaladja az 50 kilogrammot 
–  a tetoválás és a testékszer nem aka-

dály, ha eltelt fél év, mióta elkészültek 
–  az adatfelvételhez lakcímkártya, a sze-

mélyi igazolvány és a TAJ-szám (ez 
lehet a TAJ-kártya, a TAJ-számot tar-
talmazó irat, lelet, illetve a véradó általi 
bemondás is) feltétlenül szükséges
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Bűbájos balerinák 
Kedden és csütörtökön várja régi és új növendékeit az Ék-
szer Balettiskola. A pótbeiratkozás a Polgár Centrumban 
lesz szeptember 3-án 18.30-kor.

A harmincéves Ékszer Balettiskola hitvallása, hogy minden gyermekben ott lapul 
a tehetség, arra várva, hogy a táncban kibontakozhasson. A balettiskola többek 
között a Polgár Centrumban is tart órákat, ahol klasszikus balettet, akrobatikát, 
sztepptáncot és jazzbalettet oktatnak négyéves kortól. Az iskola növendékei alap-
fokon, egyedülállóan magas színvonalú tánckészségre és tudásra tesznek szert az 
évek alatt. Az elsajátított készségek nemcsak a táncban, hanem az iskolai előme-
netelben és a személyiség fejlődésében is hatalmas segítséget nyújtanak. 

– Szteppet már nagyon kevés helyen tanítanak Magyarországon, és mi büszkék 
vagyunk arra, hogy ezt a tantárgyat a szakma nagy mesterétől, Balázsné Med-
nyánszky Henriettétől sajátíthattuk el. Szellemi édesanyánk abból a generációból 
származott, amikor minden táncos tudott szteppelni. Heni néni sajnos már nincs 
köztünk, azonban egy olyan fantasztikus metodikát hagyott ránk örökségül, ami-
vel mindenkit megtaníthatunk erre a táncművészeti ágra is. Az ő szellemiségét 
próbálom megőrizni és továbbörökíteni – tájékoztatott Renge Györgyi, az Ékszer 
Balettiskola művészeti igazgatója. – Újpesten kezdetben tanfolyamként működ-
tünk, 1980-tól a régi Ady Endre Művelődési Házban, ami ma a Polgár Centrum 
épülete. Hivatalosan 1990-ben alakult meg az Ékszer Balettiskola, ekkor kezdtem 
el tanítani azokat a növendékeket, akik idővel profi  táncosok lettek és polgári hi-
vatásuk mellett társulattá szerveződtek. Ma már több helyszínen működünk, de 
az iskolának egyik kedvelt otthona az újpesti Polgár Centrum, ahol Kinga és Lídia 
lányom is tanítja a növendékeket. Hozzánk a gyerekek óvoda és iskola után járnak, 
szabad idejükből, szeretetből, de az itt megszerzett tudásról bizonyítványt kapnak. 
Tanítványaink fejlett izomzattal, tudatos koordinációval, koncentráló képességgel 
mennek iskolába, és ezzel magasan társaik előtt járnak, mert a tánc nemcsak a 
testet, hanem az elmét és a lelket is fejleszti – mondta a művészeti igazgató. A 
balerinák tanév végén az Ékszer Balett Táncegyüttes művészeivel léphetnek szín-
padra, legutóbb a Bűbáj című mesebalettben szerepelhettek. 

 Bővebb információ: www.ekszerbalett.hu
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*Suzuki Hűségprogramban, mysuzuki.hu regisztrációval
Az ajánlat a márkakereskedő által visszaigazolt megrendelésekre vonatkozik kizárólag az akcióban résztvevő Suzuki modellek megvásárlására, az akciós készlet erejéig. A képen látható autó illuszt-
ráció, nem feltétlenül egyezik meg a kiajánlott típussal, felszereltséggel. A tájékoztatás nem teljes körű, további információért forduljon márkakereskedésünkhöz. CO2-kibocsátás 178-198 g/km.

A hirdetés 
felmutatójának 

új jármű rendelése 
esetén egyedi 
kedvezményt 

adunk!

Way_of_Life!_With_Outline

Auto-Fort Suzuki Márkakereskedés és Márkaszerviz
1044 Budapest, Váci út 66-72.

T: 1/452-9760, M: 20 / 777-3373, 20 / 777-3261, 20 / 777-3230, 20 / 842-0306
Email: ertekesites.suzuki@autofort.hu

www.autofort.hu
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SPORTOS
ÚJPEST!
SPORTOS
ÚJPEST!
SPORTOS
ÚJPEST!

A magyar szövetség jelentette be, hogy az új-
pesti olimpiai, világ- és Európa-bajnok indul a 
szeptember 6. és 9. között rendezendő esemé-
nyen, egy héttel korábban az országos bajnok-
ságon viszont még nem versenyez lólengésben 
sem. Berki Krisztián 2017 áprilisában ezüstér-
met nyert a kolozsvári Európa-bajnokságon, 
azóta azonban makacs vállfájdalmai miatt nem 
versenyzett, sőt két operációra is szüksége volt.

Krisztián a bejelentés után leszögezte, hogy 
soha többé nem lesz százszázalékos a válla, 
és bár három-négy napig gond nélkül tud 
edzeni, amikor begyullad, akkor egy-két napot 
pihentetnie kell.

– Szeptember elején a szombathelyi 
világkupaversenyen indulok először, de az 
októberi világbajnokság a legfőbb cél, addigra 
már teljes értékű gyakorlatot tudok majd be-
mutatni – mondta.

Berki kijelentette, a világbajnokságon ére-
mért kell mennie, mert az biztos olimpiai kvó-
tát ér, de a bonyolult kvalifi kációs rendszer mi-
att akár a nyolcadik hellyel is kijuthat Tokióba. 
Hozzátette, ha nem jár sikerrel, akkor még a 
jövő évi világkupaversenyeken is van esélye, 
hogy kvótához jusson.

– A 2007-es stuttgarti vb-n az ezüstérem-
mel az akkori szabályok szerint nem jutottam 
kvótához, de úgy érzem, most visszakapom 
azt, éppen Stuttgartban, amit akkor elvett a 
sors – mondta Berki, aki a 2012-es londoni 
olimpián aratott diadalával ért fel a csúcsra.

A vasi megyeszékhelyen a magyar színeket 
hat férfi  és négy női tornász képviseli, sőt a 
magyaroknak lehetőségük van versenyen kí-
vül is indítani sportolókat. Az eseményen több 
mint harminc ország több mint 150 verseny-
zője szerepel.

Curtis 
segítséget nyújt
Az egykori újpesti labdarúgó, ma már ünnepelt 
rapper néhány nappal ezelőtt meglátogatta azt a 
fi atal Békés megyei focistát, akinek egy rosszin-
dulatú daganat miatt amputálták a lábát. Curtis 
biztosította Krisztiánt, hogy mindenben támogatja 
a felépülését.

A Lőkösháza futballistájának, Orsós Krisztiánnak egy egyszerű 
sportsérülés után amputálni kellett a bal lábát. A csatár a tavaly őszi, 
Gádoros elleni megye II-es bajnokságon kapott rúgást a sípcsont-
jára, ám a sebe nem gyógyult, tavasszal pedig már rosszindulatú 
daganatot diagnosztizáltak nála az orvosok. Alig egy hete, egy bu-
dapesti klinikán kiderült, az életét csak úgy menthetik meg, ha a bal 
térde alatt amputálják a lábát. Krisztián vállalta a műtétet.

– Döntenem kellett, ugyanis világossá vált számomra, csak akkor 
maradhatok életben és láthatom felnőni a gyermekem, ha beleegye-
zem a műtétbe.

Bár a műtéten már túl van, a teljes gyógyulásáig még nagyon sok, 
kihívással teli hónap vár a sportemberre, akit a kórházban Curtis is 
meglátogatott. Az újpesti sztár a közösségi oldalán meg is osztott 
egy közös fotót Krisztiánnal, biztosítva őt arról, hogy mindenben tá-
mogatja a felépülését.

– Az előbb látogattam meg Orsós Krisztiánt, akinek az életét csak 
a bal lába térd alatti csonkításával lehetett megmenteni. Egy bará-
tom hívta fel a fi gyelmet Krisztián tragédiájára, neki köszönhetően 
ismerhettem meg őt. Meglátogattam a sérült sportembert, és a rövid 
vizitálás után biztosítottam arról, hogy mindenben támogatni fogom 
a felépülésben.

Berki újra lóra pattan
Berki Krisztián, az UTE olimpiai bajnok tornásza Szombathelyen, a szep-
temberi világkupaversenyen tér vissza a vállsérülése miatti több mint 
kétéves kihagyást követően. 

Az oldalt összeállította: GERGELY GÁBOR

Péni csúcsot lőtt
Péni István, az UTE ifjúsági olimpiai bajnoka a világ-
csúcsnál nyolc körrel jobb eredménnyel, 1187 körrel 
nyerte meg a nagyöbű szabadpuska 3x40 lövéses 
összetett számot a svájci Thunban zajló 300 méteres 
sportlövő Európa-kupán. A viadal eredményközlő hon-
lapja alapján a már olimpiai kvótával bíró versenyző 
óriási fölénnyel győzött, a második lengyel Tomasz 
Bartnikot nyolc, a harmadik svéd Karl Olssont pedig tíz 
körrel utasította maga mögé.

Az ötkarikás programban nem szereplő nagyöbű számok viadalán az UTE Péni, Szabián 
Norbert, Prágai Patrik összeállítású triója harmadik lett a csapatok között.
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐI FOGADÓÓRA
Dr. Zsigmond Barna Pál országgyűlési képviselő (FIDESZ) minden hónap első 
hetében tart fogadóórát. Helyszín: Dr. Zsigmond Barna Pál Országgyűlési Képviselői 
Iroda, Szent István tér 22. A fogadóórákra előzetes bejelentkezés szükséges a 369-09-

05 telefonszámon, H-P 11-18-ig. 

FIDESZ-MPSZ KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK
Németh Edit Éva, Hladony Sándor Gyula önkormányzati képviselők szeptember 2-án 
hétfőn 17-18 óráig tartanak fogadóórát. Renge Zsolt, Ozsváth Kálmán képviselők szeptember 
2-án hétfőn 18-19 óráig tartanak fogadóórát. Helyszín: Fidesz Iroda (1042 Budapest, Árpád út 56.) Tel.: 
369-09-05. Jókay Attila szeptember 9-én hétfőn 17-18 óráig, Jánszkyné Ulman Mária, 
Bartók Béla önkormányzati képviselők szeptember 11-én, szerdán 18-19 óráig tartanak fogadó-
órát. Helyszín: 1042 Budapest, Árpád út 56. Tel.: 369-09-05. Dr. Szabó Béla önkormányzati szept-
ember 23-án hétfőn 18-19 óráig tart fogadóórát. Helyszín: 1042 Budapest, Árpád út 56. Tel.: 369-09-05

www.ujpestifi desz.hu

Perneczky László önkormányzati képviselő, Újpest – Lehet Más a Politika (LMP)
(36) +20 / 39 00 566, e-mail: ujpest@lehetmas.hu, www.facebook.com/Perneczky.Laszlo 

 Újpesti LMP Iroda – István út 22, a Főposta mellett. Fogadóóra: ne Ön jöjjön, hívásra én megyek el Önhöz!

KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK
Dr. Trippon Norbert önkormányzati képviselő (1. vk.) minden hónap második csütörtökén 
17 órától, Belán Beatrix önkormányzati képviselő minden hónap első péntekén 17-18 óráig. 

Helyszín: MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezet frakcióhelyisége (1041 Bp., Templom u. 6.). A fogadó-
órákra előzetes bejelentkezés szükséges; Belán Beatrixhoz SMS-ben a 06 20 466 8426, dr. Trippon Norberthez 
a 06 20 745 9063 telefonszámon. Dr. Barrel Zoltán önkormányzati képviselő (2. vk.) minden hónap első 
szerdáján 17-18 óráig. Előzetes bejelentkezés, helyszín és időpont-egyeztetés a 06 30 400 9297 számon.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐI FOGADÓÓRA
Varju László országgyűlési képviselő (Demokratikus Koalíció) fogadóórája minden hónap 
második hétfőjén 16-18 óráig. Helyszín: Varju László Országgyűlési képviselő irodája (1042 

Bp., Templom u. 8.). A fogadóórákra előzetes bejelentkezés szükséges a 06 20 383 4549 telefonszámon.

Berényi Erzsébet önkormányzati képviselő (Demokratikus Koalíció) minden hónap második hétfőjén, 17 
és 18 óra között fogadóórát tart előzetes egyeztetés után a DK Újpesti Szervezete frakcióhelyiségében. Cím: 
1042 Bp., Árpád út 19. Bejelentkezés: 06 30 714 0774. E-mail cím: Budapest11@dkp.hu, http://dkujpest.hu

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐI FOGADÓÓRA
Hajdu László országgyűlési képviselő fogadóórájára a 06-70-947-66-55-ös számon lehet bejelentkezni.

FOGADÓÓRA
Légrádi Péter önkormányzati képviselő (Együtt – A Korszakváltók Pártja) fogadóórája 
minden hónap első szerdáján 18 és 19 óra között. Helyszín: az Együtt újpesti frakcióhelyisége 
(Bp., IV. Árpád út 162.) E-mail: ujpest@egyuttpart.hu

FOGADÓÓRA
Dr. Dabous Fayez (5. sz. vk., Újpestért Egyesület frakció) Fogadóóra: minden hónap má-
sodik hétfőjén, 17 és 18 óra között. Helyszín: Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat 
(1046 Bp., Hajló u. 42-44.) 

Pajor Tibor  önkormányzati képviselő – Mi Hazánk Mozgalom – minden hónap első 
hétfőjén, 18 órától tart fogadóórát. Önkormányzati delegáltjaink fogadóórái: péntekenként 
18 és 19 óra között. Cím: 1046 Budapest, Szent László tér 7. (volt Jobbik iroda). Tel.: 06-

30-561-9022, www.mihazank.hu, e-mail: pajor.tibor@mihazank.hu

P Á R T H Í R E K

Újpestért 
Egyesület

Oktatás  
� Matematika-korrepetálást vállal középiskolásoknak 
nagy gyakorlattal rendelkező tanárnő. Tel.: 06-30 618-
0241

Eltartás
� Életjáradéki szerződést kötnék idősebb személlyel. 
Havi jövedelmet biztosítok az ön számára ingatlanáért 
cserébe! Akár teljes ellátást is vállalok, bevásárlást, taka-
rítást, gondozást. Nagyobb pénzösszeget tudok biztosítani 
az ön számára! Hívjon bizalommal! Tel.: 06-70 601-0580

Régiség
� Budai József műgyűjtő keres, készpénzért vásárol 
bútorokat, garnitúrákat, koloniált is, vitrin-dísztárgyakat, 
festményeket, órákat, bizsuneműt, könyveket, zongorát, 
varrógépet, csillárt, kitüntetést, borostyánt. Tel.: 06-70 
673-7787. Viberen is elérhető.

� Mindent megveszek! Hifi t, bakelitlemezt, szalagos 
magnót, lemezjátszót, hangfalat, nem működőt is. CD-
DVD-t, konyhaeszközöket, bútort, könyvet, kerámiát, szer-
számokat, horgászfelszerelést. Minden esetben díjtalan a 
kiszállás! Pintér Nikoletta. Tel.: 06-30 973-4949, 06-1 
466-8321, e-mail: pinterregisegek@gmail.com

� HERMINA ANTIKVITÁS a XIV. kerület THÖ-
KÖLY ÚT 100/B-ben vásárol festményeket, antik 
bútorokat, asztali-, fali-, zseb- és karórákat, He-
rendi, Zsolnay, Meisseni… stb, porcelánokat, Ko-
vács Margit,- Hummel, Gorka-kerámiákat, bronz 
és ezüsttárgyakat 100Ft-tól 600Ft-ig/gramm, 
háború előtti katonai kitüntetéseket, levelezőla-
pokat, képeslapokat, hagyatékokat, borostyán és 
koráll ékszereket, 10 ezertől akár 300 ezer Ft-ig. 
Tört arany 6 ezer Ft-tól, fazonarany 22 ezer Ft-
ig. Értékbecslés és kiszállás díjtalan! A Hungária 
körúttól 1 percre. Tel.: 06-20-358-8217

� Készpénzes felvásárlás! Arany 8500 Ft-tól, ezüst 
350 Ft-tól. Borostyán és korall ékszereket, bútorokat, 
festményeket, porcelánokat, kerámiákat, karórákat, 
régi pénzeket, érméket, kitüntetéseket, képeslapokat, 
fényképezőgépeket, katonai eszközöket. Teljes hagya-
tékot, díjtalan kiszállás, értékbecslés. Szent István krt. 
25. E-mail: szentistvankrt25@gmail.com, tel.: 06-70 
608-6082

Vegyes
� Asztrológus, 8000 Ft-ért elkészíti horoszkópját vagy 
párkapcsolati elemzését. Tel.: 06-70 562-4422

Állás
� Bejárónőt keresek újpesti családi házba, heti két alka-
lomra, kétfős családhoz. Feladat: takarítás, mosás, vasa-
lás. Tel.: 06-30 942-7736

� Fizikai betanított munkakörbe keresünk férfi  
munkavállalókat Budapest 4. kerületben újonnan 
meglétesülő porfestő üzemünkbe. Kiváló munka-
helyi körülmények, piacképes fi zetés, jó kollektíva, 
szakmai fejlődési lehetőség. Tel.: 36-30/955-3302

Egészség
� Pedikűrös-manikűrös házhoz megy. Telefon: 06-20 297-5567

Szolgáltatás
� Kémények bélelése, átépítése, belső marása teljes 
körű ügyintézéssel. Szabó Balázs 06-20-264-7752

� Több év munka- és tűzvédelmi tapasztalattal 
rendelkező vállalkozóként vállalom cégek munka- 
és tűzvédelmi feladatainak ellátását korrekt áron, 
magas szakmai nívóval. Gondoljon a biztonságra 
vagy a jogszabályi kötelezettségekre. Keressen 
bizalommal: +36 30 243-5203

Kertész-gondnok állás
A Nyár Óvoda azonnali munkakezdéssel ke-
resi mosolygós, gyerekszerető gondnokát, 
aki szép kertet varázsol az ovisok játékához!  
Megjavítja a rollert, felszereli a polcot a mese-
könyveknek. Örül, ha örülünk!

Bérezés a közalkalmazotti bértábla szerint, 
cafetéria és egyéb juttatások.

Kölcsönös megelégedés esetén szolgálati 
lakás. Önéletrajzokat várjuk: nyaroviujpest@
gmail.com. Érdeklődni lehet: +36-1-369-
3050 telefonszámon!

Az Újpesti Vagyonőr Kft. munkatársakat keres 
saját állományba vétellel az alábbi területre: 
vagyonőri feladatok.

Elvárás: érvényes vagyonőri igazolvány, ta-
núsítvány megléte, jó állóképesség.

Előny: áruházban, piacon, bevásárlóköz-
pontban teljesített szolgálat, tapasztalat.

Jelentkezés: fényképes szakmai önéletrajz 
megküldésével a vagyonor@uvzrt.hu e-mail 
címre.

Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirdetéseket az Újpest Márkaboltban vesszük fel, 
a IV., Szent István tér 6. szám alatt. Hirdetésfelvételi napok: hétfőn és szerdán 8–15 órá-
ig, csütörtökön 10–17 óráig. Lakossági apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! 
Díja: 945 Ft + áfa, azaz 1200 Ft/30 szó.
Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: hirdetes@ujpestimedia.hu. 
Részletes információ: www.ujpest.hu

Helyettes
szülőt keresnek
Újpest Önkormányzatának Szoci-
ális Intézménye Család- és Gyer-
mekjóléti Központ HELYETTES 
SZÜLŐ foglalkoztatási jogviszony 
létesítésére pályázatot hirdet.

A foglalkoztatási jogviszony időtartama hatá-
rozatlan idejű. A munkakörbe tartozó lényeges 
feladatok: a helyettes szülő saját háztartásában 
teljes körű ellátást biztosít a nála elhelyezett 
gyermek számára. Az ellátás biztosítását az 
elhelyezés ideje alatt köteles biztosítani (a vér 

szerinti szülő akadályoztatásának ideje alatt, 
legfeljebb 12+6 hónapra).

Illetmény és juttatások: az írásbeli megállapo-
dás megkötése után a helyettes szülőt nevelési 
díj és külön ellátmány illeti meg.

PÁLYÁZATI FELTÉTELEK: 
– aki elmúlt 24 éves, 
– büntetlen előéletű, 
–  háziorvosa szerint gyermekgondozásra alkal-

mas egészségileg,
–  otthona gyermekelhelyezésre megfelelő (ren-

dezettség, szülőktől külön szobában való elhe-
lyezés lehetősége)

–  sikeresen elvégezte a helyettesszülő-képzést 
(50 órás tanfolyam)

A PÁLYÁZAT RÉSZEKÉNT BENYÚJTANDÓ
IRATOK, IGAZOLÁSOK:
–  önéletrajz, motivációs levél, végzettséget iga-

zoló okiratok másolata (sikeresen elvégezte a 
helyettesszülő-képzést), 

–  3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi 
bizonyítvány, 

–  beleegyező nyilatkozat az együtt élő házas-
társtól, élettárstól, 

–  nyilatkozat, hogy a bizottság betekinthet a pá-
lyázati anyagába.

A pályázó automatikusan kizárja magát a pá-
lyázati eljárásból, amennyiben a felsorolt do-
kumentumokat nem csatolja pályázati anya-
gához. Az erkölcsi bizonyítvány igényléséről 

szóló igazolás elfogadható. A foglalkoztatási 
jogviszony betölthetőségének időpontja és a 
jelentkezések benyújtásának határideje folya-
matos.

További információt Csomortány Judit Réka, 
Újpest Önkormányzatának Szociális Intéz-
ménye Család- és Gyermekjóléti Központ 
szakmai egység vezetője nyújt a 06-1-370-
41-07-es telefonszámon. A pályázatok be-
nyújtásának módja: postai úton, a pályázatnak 
az Újpest Önkormányzatának Szociális Intéz-
ménye címére történő megküldésével (1046 
Budapest, Deák Ferenc utca 93.).  A pályázat 
elbírálásának módja, rendje: bizottság útján. 
A pályázat elbírálása folyamatosan történik.

ÚJPESTI
VAGYONŐR
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PIAC PLACC SZOMBATON ÉS VASÁRNAP! 
Nyüzsgés, adok-veszek és hagyomány
az Újpesti Piac mellett, a Duna sétányon.

AKCIÓS AJÁNLATOK

Tóth Zoltánnál a földszinten az A90-95. asztalnál
banán 450 Ft/kg | paradicsom 450 Ft/kg | padlizsán 498 Ft/kg | bogyiszlói paprika 600 Ft/kg | 

nektarin, lapos barack, körte 650 Ft/kg | szőlő 650 Ft/kg | paprika 400 Ft/kg | 
fürtös paradicsom 490 Ft/kg.

Pintér Tihamér őstermelőnél a földszinten az A75–79. asztalnál
mézédes magyar dinnye 220 Ft/kg | paradicsom 490 Ft/kg.
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A Baromfibolt TE-SO-nál az 1. emeleten a 125. üzletben
csirkemellfilé 1450 Ft/kg* | csirkemáj szív nélkül 749 Ft/kg | 
pecsenye kacsacomb 1799 Ft/kg | hízott kacsacomb 1899 Ft/kg.

A Piactér Bt.-nél az 1. emeleten a 110. üzletben 
sertésláb 400 Ft/kg | csülök 1200 Ft/kg | házi magyaros 
grillkolbász 1400 Ft/kg | sertésdagadó 1550 Ft/kg.

*augusztus 23-tól!

Nézelődjön, válogasson, vásároljon az 
Újpesti Piac mellett, a Körcsarnokban!

Mindenkit vár a BUTIKSOR! 

JÓ ÁRAK, JÓ HELYEN!

BAROMFIBOLT TE-SO
125. üzlet

   csirkemellfilé 

1450 Ft/kg*

ZÖLDSÉG- ÉS EGYÉB AKCIÓK

2019. augusztus 22-28.

UJPEST.HU/PIAC 

PIACTÉR BT. 
110. üzlet

NYÁRON is várjuk 
kedves vásárlóinkat
MINDEN NAP! 

TÓTH ZOLTÁN
A90–95. asztal

PINTÉR TIHAMÉR
A75–79. asztal

2019. augusztus 22-28.2019. augusztus 22-28.2019. augusztus 22-28.

mézédes 
 hevesi dinnye

220 Ft/kg  padlizsán

498 Ft/kg

 házi magyaros 
  grillkolbász

1400 Ft/kg

pecsenye kacsacomb 1799 Ft/kg | hízott kacsacomb 1899 Ft/kg.
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